l) Entre outras execuções especificadas no Termo de Referência e anexos deste Edital.  

1.2 O valor máximo da tarifa única para esta licitação é de R$ 5,62 (Cinco reais e sessenta e dois 
centavos), considerando o subisídio mensal no valor de R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais) a 
ser despendido pela CONCEDENTE.   
1.3 O valor global estimado do Contrato de Concessão é de R$ 1.186.000,00 (Hum milhão e cento e 
oitenta e seis mil reais). 

1.4 A despesa total estimada onerará o recurso orçamentário e financeiro da dotação: 

UNIDADE EXECUTORA: 02.05.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, OBRAS E TRÂNSITO - 
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 15.4520022.2035 – TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS:

[...]

b) As empresas que se encontrarem em situação de recuperação judicial, deverão apresentar o Plano 
de Recuperação, homologado pelo juízo competente e em pleno vigor conforme Súmula nº 50 do 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 

c) Comprovação de capital social ou Patrimônio Líquido na forma da lei de no mínimo R$ 118.600,00 
(cento e dezoito mil e seiscentos reais), na data de entrega das propostas, nos termos do artigo 31, §§ 
1º e 2º da Lei de Licitações.  

d) Tratando-sede Consórcio o montante previsto neste item deverá corresponder a somatório de 
valores de cada consorciado na proporção da sua respectiva participação.

[...]

fornecida, não podendo ser alteradas as quantidades e nem as especificações dos serviços; 

f) O valor máximo da tarifa única para esta licitação é de R$ 5,62 (Cinco reais e sessenta e dois 
centavos), considerando o subisídio mensal no valor de R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais) a ser 
despendido pela CONCEDENTE.   
g) A licitante deverá preencher Planilha de Custos conforme consta o Plano Básico. 
h) Indicação, com nome e qualificação de quem subscreve os elementos da proposta; 
i) Indicação, com nome e qualificação de quem assinará o Contrato (RG, CPF e cargo que ocupa na